СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

16.09.2014                                   13/10-СД

	Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на IV квартал 2014 года

В соответствии с п. 1 ч. 6 ст. 11 Устава муниципального округа Северное Медведково, Совет депутатов решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на IV квартал 2014 года (приложение).

[bookmark: _GoBack]2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Северное Медведково» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 16.09.2014 № 13/10-СД

Г Р А Ф И К
приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
на IV квартал 2014 года

	ОКТЯБРЬ

	02.10.2014
	Каспарова Э.А., Юнисов А.Х.

	09.10.2014
	Звирзд В.В., Соколова Е.И.

	16.10.2014
	Коконов А.В., Сапронов А.С.

	23.10.2014
	Володин С.В., Коровицын Н.П.

	30.10.2014
	Заседателева И.В., Судакова Е.В

	НОЯБРЬ

	06.11.2014
	Агабабян А.С., Володина Н.Г.

	13.11.2014
	Каспарова Э.А., Юнисов А.Х.

	20.11.2014
	Звирзд В.В., Соколова Е.И.

	27.11.2014
	Заседателева И.В., Судакова Е.В

	ДЕКАБРЬ

	04.12.2014
	Володин С.В., Коровицын Н.П.

	11.12.2014
	Коконов А.В., Сапронов А.С.

	18.12.2014
	Агабабян А.С., Володина Н.Г.

	25.12.2014
	Каспарова Э.А., Юнисов А.Х.

Прием проводится по адресу: проезд Шокальского, д. 31, корп. 1
по четвергам с 16-00 до 18-00 часов.

Глава муниципального округа Северное Медведково Денисова Т.Н. ведет прием населения в помещении аппарата Совета депутатов по адресу: проезд Шокальского, д. 31, корп. 1
по понедельникам с 16-00 до 18-00  часов.